
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

п. Черноисточинск 
 

 

16.03.2021                                                                                                   №24-Д 

 
О награждении призеров муниципального этапа областного конкурса юных 

фотолюбителей  Горноуральского городского округа 

 

 В соответствии с приказом  управления образования 

администрации  Горноуральского городского округа от  06.08.2020 № 167 « 

О проведении  муниципального этапа областного конкурса юных 

фотолюбителей Горноуральского городского округа» согласно протоколу 

МБУ ДО РДДТ №15  от 05.03.2021 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить Грамотой управления образования администрации  

Горноуральского городского округа призеров муниципального этапа 

областного конкурса юных фотолюбителей Горноуральского городского 

округа в 2020-2021 учебном году: 

 

Номинация: Портрет 

категория: 9-13 лет  

 2 место – Копалов Егор Павлович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Наслаждение»; 

 3 место – Матвеев Егор Станиславович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Отражение»; 

категория: 14-18 лет  

2 место – Баранова Екатерина, МБУ ДО РДДТ п. Черноисточинск 

(Руководитель: Цыпушкина Т.И.) «Мороз»; 

3 место – Пономарёва Людмила Сергеевна, МБОУ СОШ №4 с. Лая 

(Руководитель: Коробкова Ю.А.) «Зеленоглазые».      

 

Номинация: Пейзаж 

категория: 9-13 лет  

2 место – Котов Матвей Михайлович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Осенним вечером»; 

2 место – Матвеев Егор Станиславович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Красавица Чусовая»; 

3 место – Заикин Виталий Андреевич, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Полоса ненастья»; 



3 место – Андреев Платон Николаевич, МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск (Руководитель: Тарасова Я.В.) «Зеркало пруда»; 

3 место – Гайнуллин Андрей Алексеевич, МАОУ СОШ №24 п. 

Горноуральский (Лунёва О.В.) «Тихий уголок». 

категория: 14-18 лет  

2 место – Копалов Сергей Дмитриевич, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «В царстве мхов и лишайников»; 

2 место – Киселёва Виктория Александровна МБОУ СОШ №14 с. 

Новопаньшино, (руководитель: Моисеева Т.А.) «Река Амбарка»; 

3 место -  Узун Фёдор Ильич, МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест 

(Руководитель: Узун Т.Н.) «Отражение души»; 

3 место -  Паньшин Леонид Алексеевич, МБОУ СОШ №2 с. Южаково 

(Руководитель: Агзямова Т.Ф.) «Отдых на природе»; 

3 место – Фу-Вун-Джан Ульяна Владимировна, МАОУ СОШ №24 п. 

Горноуральский (руководитель: Лунёва О.В.) «Отражённая реальность». 

 

 Номинация: Репортаж (Жанровая фотография) 

категория: 9-13 лет  

          2 место – Цветков Андрей Сергеевич, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Финиш»; 

       3 место – Белых Артём, МБУ ДО РДДТ п. Черноисточинск 

(Руководитель: Цыпушкина Т.И.) «Байкеры»; 

3 место – Матвеев Егор Станиславович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Игры на рассвете». 

3 место – Смирнов Илья Дмитриевич, МАОУ СОШ №24 п. 

Горноуральский (Руководитель: Логвиненко С.В.) «Лисица». 

категория: 14-17 

 2 место – Белокопытов Валерий Сергеевич, МАОУ СОШ №5 с. 

Николо-Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Конный туризм»; 

 3 место – Захарова Елизавета Максимовна, МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск, «Тишина». 

  

 Номинация: Серия  

категория: 19-13 лет  

2 место – Котов Матвей Михайлович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Природное явление»; 

3 место – Мальгин Андрей Александрович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Времена года»; 

        3 место – Лежнин Иван Николаевич, МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск (Руководитель: Тарасова Я.В.) «Волшебное озеро». 

категория: 14-17 лет 

2 место – Шептаева Юлия Евгеньевна, МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск, «Забытое прошлое»; 

3 место -  Турышева Дарья Юрьевна, МБОУ СОШ №2 с. Южаково 

(Руководитель: Агзямова Т.Ф.) «Моё небо»; 



3 место – Баранова Екатерина, МБУ ДО РДДТ п. Черноисточинск 

(Руководитель: Цыпушкина Т.И.) «Грибы». 

 

 Номинация: Эксперимент 

категория: 9-13 лет 

2 место – Чащина Самира Ильгаровна, МБОУ СОШ №4 с. Лая, 

(руководитель: Коробкова Ю.А.) «Капельки росы» 

3 место – Мальгин Андрей Александрович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Под прямым углом»; 

3 место – Панов Антон Павлович, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Пинегина М.А.) «Жидкость в динамике». 

категория: 14-18 лет 

2 место – Хорина Полина Олеговна, МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск, «Космическая ночь»; 

3 место – Шипунов Семён Александрович, МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск, «Черноисточинский Марс». 

 

 

 

  

Директор                                                                                 О.В. Гусева 

 

 


